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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13428802F

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit ERT - BRUNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Helmes HELMES Rruga Ballutaj, Magazine 1-
kateshe nr.216. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, punime dheu,ndertime rruge. 

Rikonstruksione godinash civile e ekonomike , veshje 
fasadash etj. Stabilizim permisim te rreshqitjeve, punime te 
rreshqitjeve.Stabilizim rehabilitim i segmenteve rrugore 
,shfrytezim dhe trasport te materialeve te nxjerra, 
inerte,lendeve minerale etj,si dhe ne shitjen brenda vendit 
apo eksportin e tyre.Prodhimin ,instalimin dhe mirmbajtjen e 
makinerive  dhe paisjeve industriale,import dhe ekportte 
makinave te proidhuara dhe paisjeve te pjeseve te kembimit 
,blerjen e te gjithe llojeve teb mallrave me qellim per te 
shitur apo ne formen e tyre origjinale ose te 
trasformuara,importin e tyre si dhe ne rieksportim e tyre pas 
procesit te prodhimit . Aktivitet ne fushen e 
turizmit,shendetsise ,hoteleri-restorante, agjensi sherbimesh 
per te gjitha llojet,perfaqsi tregtare, prodhimin dhe tregtimin 
e cdo lloj produkti industrial, bujqesor e blegtoral dhe per 
kafshe ,agjensi mobilare dhe imobilare, si dhe cdo lloj 
aktiviteti prodhues dhe tregtar qe lejohet nga ligji.
Erti Okshtuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErtiOkshtuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoCarmine

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERT - BRUNO
E-Mail: ertiokshtuni@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-805747-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835825-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.12.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Rruga Ballutaj, Magazine 1-kateshe nr.216.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Njesia Administrative Golem, Bashkia Kavaje, Zone Kadastrale 2291, Pasuria nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A61AA6-1A95-4B62-8E89-1721EDC6C93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B42ADEF-E010-4C66-BBD9-5BEFC178DEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCA4E8C-82C7-4265-BA72-C5B7B0B443EE
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304/30+1-12 volumi 33, faqe 200 sip 50 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1638DA06-3823-41FF-A742-C8E712DDBA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB856CD-75A3-4F43-AE34-C911D899B1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB856CD-75A3-4F43-AE34-C911D899B1E5

